1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 DOLNOŚLĄSKA AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 890004750

4.Numer KRS 1 6 0000043944

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 494 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
24.700,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE SIEDEMSET) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 INSTYTUT NISKICH TEMPERATUR I BADAŃ STRUKTURALNYCHIM.WŁODZIMIERZA
TRZEBIATOWSKIEGO POLSKIEJ AKADEMII NAUK

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 000326109

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 498 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
24.900,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 - APONIUK 

2.Imiona 6 - BARTŁOMIEJ MIESZKO

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 - 87121912256, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 11 496 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
24.800 ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

11 12 1696 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 84.800,00ZŁ (OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)

12 - 845 (OSIEMSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 42.250,00
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 10 FORTUNA 

2.Imiona 6 10 WŁADYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 10 70092701277, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 10 496 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
24.800 ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 10 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 - FORTUNA&W LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data - - ­­­­­­

Strona 6 z 13

urodzenia

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 11 496 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
24.800,00 (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

11 12 1696 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 84.800,00ZŁ (OSIEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)